

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier

# Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 1 **BUCHMAYR Maximilian - SCHULZ Dieter**

Score: **401,000** 60,758 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	1	N-S	21	1	3N	N = ♣5	<b>400</b>	11,000	55,00	33,000	55,00	<b>33,000</b>	<b>55,00</b>	LEVETT, R - SAURER, B
				2	2♠	W -1 ♥6	<b>50</b>	12,000	60,00					
				3	3♠	S -1 ♥A	<b>-50</b>	10,000	50,00					
2	1	N-S	31	4	2♠	S +1 ♥8	<b>140</b>	19,000	95,00	43,000	71,67	<b>76,000</b>	<b>63,33</b>	TENNER-RUSS, H - CZERNY, E
				5	4♥	S +3 ♦B	<b>710</b>	18,000	90,00					
				6	4♠	W = ♣10	<b>-620</b>	6,000	30,00					
3	1	N-S	30	7	3♣	S -1 ♠A	<b>-100</b>	20,000	100,00	53,000	88,33	<b>129,000</b>	<b>71,67</b>	KENN, H - KENN, W
				8	3N	O -1 ♠2	<b>50</b>	14,000	70,00					
				9	3♦	S = ♠2	<b>110</b>	19,000	95,00					
4	1	N-S	29	10	4♠	S = ♥2	<b>620</b>	5,000	25,00	14,000	23,33	<b>143,000</b>	<b>59,58</b>	LISCHTANSKY, F - ULLMANN,
				11	5♣	N -3 ♠2	<b>-150</b>	4,000	20,00					
				12	3Nx	W -1 ♥A	<b>100</b>	5,000	25,00					
5	1	N-S	28	13	6♥	W -2 ♣2	<b>200</b>	20,000	100,00	49,000	81,67	<b>192,000</b>	<b>64,00</b>	FREI, S - ZIMMERMANN, W E
				14	4♠	O +1 ♠2	<b>-450</b>	11,000	55,00					
				15	4♥	S +1 ♥4	<b>650</b>	18,000	90,00					
6	1	N-S	27	16	2♠	O +2 ♣K	<b>-170</b>	5,000	25,00	41,000	68,33	<b>233,000</b>	<b>64,72</b>	ARTMER, I B - HASCHEK, G
				17	3N	S +1 ♣7	<b>430</b>	17,000	85,00					
				18	4♥x	W -3 ♠2	<b>500</b>	19,000	95,00					
7	1	O-W	26	19	2♠	W -2 ♣A	<b>200</b>	2,000	10,00	22,000	36,67	<b>255,000</b>	<b>60,71</b>	REITER, J - BACHMAIER, U
				20	3N	O = ♠9	<b>-600</b>	14,000	70,00					
				21	5♣	O -1 ♠A	<b>50</b>	6,000	30,00					
8	1	O-W	25	22	3N	W +2 ♥2	<b>-660</b>	19,000	95,00	39,000	65,00	<b>294,000</b>	<b>61,25</b>	BONESCH, I - SANTNER, M
				23	4♥	N = ♠D	<b>620</b>	8,000	40,00					
				24	2♠	N +1 ♣2	<b>140</b>	12,000	60,00					
9	1	N-S	24	25	6♠	O +1 ♦K	<b>-1460</b>	11,000	55,00	32,000	53,33	<b>326,000</b>	<b>60,37</b>	ILLNER, A - KÖPPLINGER, K
				26	3♥	W = ♣D	<b>-140</b>	9,000	45,00					
				27	2♠	N +1 ♥2	<b>140</b>	12,000	60,00					
10	1	O-W	23	28	3♥	O -1 ♣A	<b>50</b>	20,000	100,00	32,000	53,33	<b>358,000</b>	<b>59,67</b>	DAURER, A - DUREK, J
				29	4♠	O = ♣4	<b>-620</b>	10,000	50,00					
				30	5♣x	O -2 ♦5	<b>300</b>	2,000	10,00					
11	1	O-W	22	31	5♣	W -2 ♠A	<b>100</b>	16,000	80,00	43,000	71,67	<b>401,000</b>	<b>60,76</b>	HORVATH, E - HRASTNIK, K
				32	3N	N +2 ♠D	<b>460</b>	8,000	40,00					
				33	1N	W +2 ♦2	<b>-150</b>	19,000	95,00					

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 2 GREGORITSCH Edeltraud - HÖRNLEIN Roswitha

Score: 293,000 44,394 % Platz: 17

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	2	N-S	22	4	3♠	S -1 ♣A	-100	10,000	50,00	24,000	40,00	24,000	40,00	HORVATH, E - HRASTNIK, K
				5	7♥	S -1 ♣6	-100	2,000	10,00					
				6	3N	O = ♦A	-600	12,000	60,00					
2	2	N-S	21	7	3N	O +1 ♣D	-630	0,000	0,00	34,000	56,67	58,000	48,33	LEVETT, R - SAURER, B
				8	4♥	O -2 ♥9	100	19,000	95,00					
				9	3♦	S -1 ♠D	-50	15,000	75,00					
3	2	N-S	31	10	4♠	S +1 ♦3	650	17,000	85,00	43,000	71,67	101,000	56,11	TENNER-RUSS, H - CZERNY, E
				11	3♣	N +1 ♥4	130	16,000	80,00					
				12	4♣	W -3 ♦3	150	10,000	50,00					
4	2	N-S	30	13	3N	O +2 ♦6	-660	7,000	35,00	47,000	78,33	148,000	61,67	KENN, H - KENN, W
				14	4♥	O -1 ♦D	50	20,000	100,00					
				15	3N	N +2 ♠2	660	20,000	100,00					
5	2	N-S	29	16	4♠	O = ♣K	-620	1,000	5,00	11,000	18,33	159,000	53,00	LISCHTANSKY, F - ULLMANN,
				17	2♠	S +1 ♦6	140	4,000	20,00					
				18	2N	S -2 ♥3	-200	6,000	30,00					
6	2	N-S	28	19	2♣x	W -1 ♠K	200	18,000	90,00	25,000	41,67	184,000	51,11	FREI, S - ZIMMERMANN, W E
				20	5♣	W = ♠K	-600	6,000	30,00					
				21	4♣	W = ♥K	-130	1,000	5,00					
7	2	O-W	27	22	3N	W +1 ♠6	-630	12,000	60,00	38,000	63,33	222,000	52,86	ARTMER, I B - HASCHEK, G
				23	4♥	N = ♠D	620	8,000	40,00					
				24	2♠	N = ♦9	110	18,000	90,00					
8	2	O-W	26	25	6♠	O +1 ♥2	-1460	9,000	45,00	23,000	38,33	245,000	51,04	REITER, J - BACHMAIER, U
				26	2♥	W = ♣D	-110	6,000	30,00					
				27	3♠	N = ♣2	140	8,000	40,00					
9	2	N-S	25	28	4♦	S +2 ♠A	170	11,000	55,00	21,000	35,00	266,000	49,26	BONESCH, I - SANTNER, M
				29	4♠	O = ♣4	-620	10,000	50,00					
				30	5♦x	W = ♥K	-550	0,000	0,00					
10	2	O-W	24	31	3♠	N +1 ♣2	170	4,000	20,00	17,000	28,33	283,000	47,17	ILLNER, A - KÖPPLINGER, K
				32	3N	N +2 ♠D	460	8,000	40,00					
				33	1N	O -1 ♠7	50	5,000	25,00					
11	2	O-W	23	1	3♣x	W -3 ♦6	500	4,000	20,00	10,000	16,67	293,000	44,39	DAURER, A - DUREK, J
				2	3♦	N = ♣K	110	0,000	0,00					
				3	2♥	W -1 ♠A	100	6,000	30,00					

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier

# Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 3 SEYFRIED Elfriede - FLEISCHMANN Ursula

Score: 376,000 56,970 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	3	N-S	23	7	3N	W = ♠D	-600	4,000	20,00	28,000	46,67	28,000	46,67	DAURER, A - DUREK, J
				8	3N	W = ♦3	-400	5,000	25,00					
				9	2♦	S +1 ♣6	110	19,000	95,00					
2	3	N-S	22	10	4♠	S = ♣7	620	5,000	25,00	32,000	53,33	60,000	50,00	HORVATH, E - HRASTNIK, K
				11	3♥	W -2 ♣A	100	12,000	60,00					
				12	4♠x	O -3 ♥3	500	15,000	75,00					
3	3	N-S	21	13	3N	W +2 ♥9	-660	7,000	35,00	9,000	15,00	69,000	38,33	LEVETT, R - SAURER, B
				14	4♠	O +2 ♣8	-480	1,000	5,00					
				15	4♠	S -2 ♦D	-200	1,000	5,00					
4	3	N-S	31	16	3♠	W = ♣K	-140	12,000	60,00	42,000	70,00	111,000	46,25	TENNER-RUSS, H - CZERNY, E
				17	3N	N +1 ♣5	430	17,000	85,00					
				18	2♠	S = ♠10	110	13,000	65,00					
5	3	N-S	30	19	2♣	W -1 ♠K	100	10,000	50,00	48,000	80,00	159,000	53,00	KENN, H - KENN, W
				20	3N	W -3 ♥9	300	20,000	100,00					
				21	3♠	S = ♣3	140	18,000	90,00					
6	3	N-S	29	22	3N	W = ♠6	-600	15,000	75,00	43,000	71,67	202,000	56,11	LISCHTANSKY, F - ULLMANN,
				23	4♥	N = ♠D	620	12,000	60,00					
				24	2♠	N +2 ♦9	170	16,000	80,00					
7	3	O-W	28	25	6♠	O +1 ♠B	-1460	9,000	45,00	47,000	78,33	249,000	59,29	FREI, S - ZIMMERMANN, W E
				26	4♥	W = ♠A	-620	19,000	95,00					
				27	4♣	W -1 ♥K	50	19,000	95,00					
8	3	O-W	27	28	4♣	S +2 ♠A	170	9,000	45,00	19,000	31,67	268,000	55,83	ARTMER, I B - HASCHEK, G
				29	4♠	O = ♥D	-620	10,000	50,00					
				30	3N	N = ♣3	400	0,000	0,00					
9	3	N-S	26	31	3♠	N +1 ♣2	170	16,000	80,00	37,000	61,67	305,000	56,48	REITER, J - BACHMAIER, U
				32	3N	N +2 ♠D	460	12,000	60,00					
				33	1N	O = ♠7	-90	9,000	45,00					
10	3	O-W	25	1	3♦	S = ♣A	110	16,000	80,00	45,000	75,00	350,000	58,33	BONESCH, I - SANTNER, M
				2	3♦	N -1 ♣K	-100	17,000	85,00					
				3	2♥	W = ♦D	-110	12,000	60,00					
11	3	O-W	24	4	4♥	N -1 ♣6	-100	10,000	50,00	26,000	43,33	376,000	56,97	ILLNER, A - KÖPPLINGER, K
				5	4♥	S +3 ♦B	710	2,000	10,00					
				6	4♠	W = ♠10	-620	14,000	70,00					

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 4 DOUTLIK Marianne - ZACH Susanne

Score: 382,000 57,879 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	4	N-S	24	10	4♠	S = ♣7	<b>620</b>	5,000	25,00	30,000	50,00	30,000	50,00	ILLNER, A - KÖPPLINGER, K
				11	3N	N = ♠4	<b>400</b>	20,000	100,00					
				12	3♣	W -2 ♦4	<b>100</b>	5,000	25,00					
2	4	N-S	23	13	3N	W +2 ♥9	<b>-660</b>	7,000	35,00	27,000	45,00	57,000	47,50	DAURER, A - DUREK, J
				14	4♠	O +1 ♦D	<b>-450</b>	11,000	55,00					
				15	4♦x	O -1 ♥3	<b>100</b>	9,000	45,00					
3	4	N-S	22	16	3♠	O = ♥A	<b>-140</b>	12,000	60,00	35,000	58,33	92,000	51,11	HORVATH, E - HRASTNIK, K
				17	3N	N +1 ♣8	<b>430</b>	17,000	85,00					
				18	4♠	N -2 ♣A	<b>-200</b>	6,000	30,00					
4	4	N-S	21	19	1N	N +1 ♦K	<b>120</b>	14,000	70,00	43,000	71,67	135,000	56,25	LEVETT, R - SAURER, B
				20	6♣	W -1 ♥9	<b>100</b>	18,000	90,00					
				21	3♠	N -1 ♣A	<b>-100</b>	11,000	55,00					
5	4	N-S	31	22	3N	W = ♠5	<b>-600</b>	15,000	75,00	43,000	71,67	178,000	59,33	TENNER-RUSS, H - CZERNY, E
				23	4♥	N = ♣6	<b>620</b>	12,000	60,00					
				24	2♠	N +2 ♦5	<b>170</b>	16,000	80,00					
6	4	N-S	30	25	7♠	O = ♠B	<b>-2210</b>	1,000	5,00	14,000	23,33	192,000	53,33	KENN, H - KENN, W
				26	4♥	W = ♣D	<b>-620</b>	1,000	5,00					
				27	3♠	N = ♣3	<b>140</b>	12,000	60,00					
7	4	O-W	29	28	4♦	S +2 ♠A	<b>170</b>	9,000	45,00	35,000	58,33	227,000	54,05	LISCHTANSKY, F - ULLMANN, J
				29	4♠	O = ♥D	<b>-620</b>	10,000	50,00					
				30	4♥	S -2 ♣D	<b>-100</b>	16,000	80,00					
8	4	O-W	28	31	3♠	N +1 ♣2	<b>170</b>	4,000	20,00	35,000	58,33	262,000	54,58	FREI, S - ZIMMERMANN, W E
				32	2N	N +3 ♠D	<b>210</b>	20,000	100,00					
				33	1N	O = ♥K	<b>-90</b>	11,000	55,00					
9	4	N-S	27	1	3N	N +1 ♣5	<b>430</b>	14,000	70,00	40,000	66,67	302,000	55,93	ARTMER, I B - HASCHEK, G
				2	2♠	W -1 ♣10	<b>50</b>	12,000	60,00					
				3	1N	O -1 ♠3	<b>100</b>	14,000	70,00					
10	4	O-W	26	4	4♠	S -1 ♥8	<b>-100</b>	10,000	50,00	44,000	73,33	346,000	57,67	REITER, J - BACHMAIER, U
				5	6♥	S -2 ♦B	<b>-200</b>	20,000	100,00					
				6	4♠	W = ♣10	<b>-620</b>	14,000	70,00					
11	4	O-W	25	7	3♣	S -2 ♥3	<b>-200</b>	11,000	55,00	36,000	60,00	382,000	57,88	BONESCH, I - SANTNER, M
				8	3N	O = ♣3	<b>-400</b>	15,000	75,00					
				9	2♠	O = ♥5	<b>-110</b>	10,000	50,00					

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier

# Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 5 TAUBER Herta - TAUBER Johann

Score: 347,000 52,576 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	5	N-S	25	13	3N	W +2 ♥7	-660	7,000	35,00	27,000	45,00	27,000	45,00	BONESCH, I - SANTNER, M
				14	4♠	W +1 ♠A	-450	11,000	55,00					
				15	3♦x	W -1 ♥A	100	9,000	45,00					
2	5	N-S	24	16	3♠	O +1 ♥A	-170	5,000	25,00	11,000	18,33	38,000	31,67	ILLNER, A - KÖPPLINGER, K
				17	6N	N -2 ♦10	-100	0,000	0,00					
				18	2N	S -2 ♠10	-200	6,000	30,00					
3	5	N-S	23	19	2♦x	W -1 ♠K	200	18,000	90,00	40,000	66,67	78,000	43,33	DAURER, A - DUREK, J
				20	3♥	N -1 ♠3	-100	16,000	80,00					
				21	3♣	O = ♦10	-110	6,000	30,00					
4	5	N-S	22	22	3N	O +1 ♠8	-630	8,000	40,00	28,000	46,67	106,000	44,17	HORVATH, E - HRASTNIK, K
				23	4♥	N = ♠D	620	12,000	60,00					
				24	2♠	N +1 ♠2	140	8,000	40,00					
5	5	N-S	21	25	6♠	O +1 ♥8	-1460	11,000	55,00	27,000	45,00	133,000	44,33	LEVETT, R - SAURER, B
				26	2♥	W +2 ♠D	-170	4,000	20,00					
				27	3♠	N = ♠9	140	12,000	60,00					
6	5	N-S	31	28	5♦	S +1 ♠A	620	18,000	90,00	37,000	61,67	170,000	47,22	TENNER-RUSS, H - CZERNY, E
				29	4♠	O = ♦7	-620	10,000	50,00					
				30	4♠	S -1 ♠D	-50	9,000	45,00					
7	5	O-W	30	31	3♠	N = ♠K	140	12,000	60,00	36,000	60,00	206,000	49,05	KENN, H - KENN, W
				32	3N	N +2 ♠5	460	8,000	40,00					
				33	1N	O +1 ♠7	-120	16,000	80,00					
8	5	O-W	29	1	4♠x	W -5 ♦6	1100	0,000	0,00	28,000	46,67	234,000	48,75	LISCHTANSKY, F - ULLMANN,
				2	3♠	W -1 ♥6	50	8,000	40,00					
				3	4♥	W = ♥4	-620	20,000	100,00					
9	5	N-S	28	4	2♥	S = ♠A	110	15,000	75,00	45,000	75,00	279,000	51,67	FREI, S - ZIMMERMANN, W E
				5	4♥	S +1 ♦B	650	12,000	60,00					
				6	5N	O -1 ♦A	100	18,000	90,00					
10	5	O-W	27	7	3♣	S -2 ♦5	-200	11,000	55,00	32,000	53,33	311,000	51,83	ARTMER, I B - HASCHEK, G
				8	3N	O -1 ♠7	50	6,000	30,00					
				9	2♠	O +1 ♦5	-140	15,000	75,00					
11	5	O-W	26	10	4♠	N +1 ♦10	650	3,000	15,00	36,000	60,00	347,000	52,58	REITER, J - BACHMAIER, U
				11	4♣	N -2 ♠3	-100	13,000	65,00					
				12	4♠	S -1 ♠A	-100	20,000	100,00					

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 6 MOLNAR Susanne - WINTER Leopold

Score: 387,000 58,636 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	6	N-S	26	16	4♠x	O -1 ♠K	<b>200</b>	20,000	100,00	28,000	46,67	<b>28,000</b>	<b>46,67</b>	REITER, J - BACHMAIER, U
				17	4♥	N -1 ♠B	<b>-50</b>	2,000	10,00					
				18	4♠	N -2 ♠A	<b>-200</b>	6,000	30,00					
2	6	N-S	25	19	3♠	S -2 ♥5	<b>-100</b>	0,000	0,00	34,000	56,67	<b>62,000</b>	<b>51,67</b>	BONESCH, I - SANTNER, M
				20	3♣	W +2 ♠K	<b>-150</b>	14,000	70,00					
				21	4♠	S = ♦K	<b>620</b>	20,000	100,00					
3	6	N-S	24	22	3N	O +1 ♠8	<b>-630</b>	8,000	40,00	28,000	46,67	<b>90,000</b>	<b>50,00</b>	ILLNER, A - KÖPPLINGER, K
				23	4♥	N = ♠D	<b>620</b>	12,000	60,00					
				24	2♠	N +1 ♣2	<b>140</b>	8,000	40,00					
4	6	N-S	23	25	4♠	W +3 ♣7	<b>-710</b>	20,000	100,00	41,000	68,33	<b>131,000</b>	<b>54,58</b>	DAURER, A - DUREK, J
				26	3♥	W -1 ♣D	<b>100</b>	17,000	85,00					
				27	5♣	W -2 ♥K	<b>100</b>	4,000	20,00					
5	6	N-S	22	28	6♦	N = ♠D	<b>1370</b>	20,000	100,00	39,000	65,00	<b>170,000</b>	<b>56,67</b>	HORVATH, E - HRASTNIK, K
				29	4♠	O = ♣4	<b>-620</b>	10,000	50,00					
				30	4♥	S -1 ♣D	<b>-50</b>	9,000	45,00					
6	6	N-S	21	31	3♠	N +1 ♣2	<b>170</b>	16,000	80,00	29,000	48,33	<b>199,000</b>	<b>55,28</b>	LEVETT, R - SAURER, B
				32	4♥	S +1 ♠6	<b>450</b>	4,000	20,00					
				33	1N	O = ♥5	<b>-90</b>	9,000	45,00					
7	6	O-W	31	1	3N	N -1 ♠7	<b>-50</b>	18,000	90,00	38,000	63,33	<b>237,000</b>	<b>56,43</b>	TENNER-RUSS, H - CZERNY, E
				2	2♠	W = ♥2	<b>-110</b>	20,000	100,00					
				3	3N	O -4 ♠3	<b>400</b>	0,000	0,00					
8	6	O-W	30	4	4♠	S -2 ♠3	<b>-200</b>	17,000	85,00	27,000	45,00	<b>264,000</b>	<b>55,00</b>	KENN, H - KENN, W
				5	4♥	S +1 ♦B	<b>650</b>	8,000	40,00					
				6	4♠	W -1 ♣8	<b>100</b>	2,000	10,00					
9	6	N-S	29	7	3♥	O +1 ♣D	<b>-170</b>	13,000	65,00	47,000	78,33	<b>311,000</b>	<b>57,59</b>	LISCHTANSKY, F - ULLMANN,
				8	3N	O -2 ♣5	<b>100</b>	19,000	95,00					
				9	4♦	S -1 ♠D	<b>-50</b>	15,000	75,00					
10	6	O-W	28	10	3N	N +1 ♣2	<b>630</b>	8,000	40,00	46,000	76,67	<b>357,000</b>	<b>59,50</b>	FREI, S - ZIMMERMANN, W E
				11	3♥	S -5 ♠B	<b>-250</b>	20,000	100,00					
				12	3N	O -1 ♠D	<b>50</b>	18,000	90,00					
11	6	O-W	27	13	3N	W +2 ♥6	<b>-660</b>	13,000	65,00	30,000	50,00	<b>387,000</b>	<b>58,64</b>	ARTMER, I B - HASCHEK, G
				14	4♠	O +1 ♦D	<b>-450</b>	9,000	45,00					
				15	5♦x	W -3 ♥A	<b>500</b>	8,000	40,00					

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier

# Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 7 HIESBÖCK Inge - FLEISCHMANN Alfred

Score: 335,000 50,758 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	7	N-S	27	19	1N	N = ♥3	<b>90</b>	6,000	30,00	18,000	30,00	<b>18,000</b>	<b>30,00</b>	ARTMER, I B - HASCHEK, G
				20	3N	O = ♦3	<b>-600</b>	6,000	30,00					
				21	3♣	O = ♥K	<b>-110</b>	6,000	30,00					
2	7	N-S	26	22	3N	O +1 ♠3	<b>-630</b>	8,000	40,00	26,000	43,33	<b>44,000</b>	<b>36,67</b>	REITER, J - BACHMAIER, U
				23	3♥	N +1 ♠D	<b>170</b>	2,000	10,00					
				24	2♠	N +2 ♣3	<b>170</b>	16,000	80,00					
3	7	N-S	25	25	6♠	O +1 ♥3	<b>-1460</b>	11,000	55,00	32,000	53,33	<b>76,000</b>	<b>42,22</b>	BONESCH, I - SANTNER, M
				26	3♥	W = ♣D	<b>-140</b>	9,000	45,00					
				27	3♠	N = ♣6	<b>140</b>	12,000	60,00					
4	7	N-S	24	28	4♦	N +2 ♥D	<b>170</b>	11,000	55,00	37,000	61,67	<b>113,000</b>	<b>47,08</b>	ILLNER, A - KÖPPLINGER, K
				29	4♠	O = ♥D	<b>-620</b>	10,000	50,00					
				30	3♥	S = ♣D	<b>140</b>	16,000	80,00					
5	7	N-S	23	31	3♠	N +1 ♣K	<b>170</b>	16,000	80,00	43,000	71,67	<b>156,000</b>	<b>52,00</b>	DAURER, A - DUREK, J
				32	3N	N +2 ♠3	<b>460</b>	12,000	60,00					
				33	2N	O -1 ♣9	<b>50</b>	15,000	75,00					
6	7	N-S	22	1	4♣x	W -4 ♦6	<b>800</b>	18,000	90,00	44,000	73,33	<b>200,000</b>	<b>55,56</b>	HORVATH, E - HRASTNIK, K
				2	2♠	W -1 ♣10	<b>50</b>	12,000	60,00					
				3	4♥	W -1 ♦D	<b>100</b>	14,000	70,00					
7	7	O-W	21	4	2♠	S +1 ♣A	<b>140</b>	1,000	5,00	16,000	26,67	<b>216,000</b>	<b>51,43</b>	LEVETT, R - SAURER, B
				5	4♥	S = ♦B	<b>620</b>	13,000	65,00					
				6	4♥	O -1 ♦A	<b>100</b>	2,000	10,00					
8	7	O-W	31	7	3♦	O +2 ♥A	<b>-150</b>	4,000	20,00	34,000	56,67	<b>250,000</b>	<b>52,08</b>	TENNER-RUSS, H - CZERNY, E
				8	3N	W = ♦7	<b>-400</b>	15,000	75,00					
				9	2♠	O +1 ♥6	<b>-140</b>	15,000	75,00					
9	7	N-S	30	10	4♥	N +1 ♦K	<b>650</b>	17,000	85,00	31,000	51,67	<b>281,000</b>	<b>52,04</b>	KENN, H - KENN, W
				11	3N	N -4 ♠3	<b>-200</b>	2,000	10,00					
				12	4♦	S +2 ♣A	<b>170</b>	12,000	60,00					
10	7	O-W	29	13	4♠	W +1 ♣8	<b>-650</b>	3,000	15,00	17,000	28,33	<b>298,000</b>	<b>49,67</b>	LISCHTANSKY, F - ULLMANN,
				14	4♠	W +1 ♦6	<b>-450</b>	9,000	45,00					
				15	3N	S +1 ♦D	<b>630</b>	5,000	25,00					
11	7	O-W	28	16	4♣	S -3 ♠A	<b>-150</b>	12,000	60,00	37,000	61,67	<b>335,000</b>	<b>50,76</b>	FREI, S - ZIMMERMANN, W E
				17	3N	N = ♣8	<b>400</b>	11,000	55,00					
				18	3N	S -2 ♥3	<b>-200</b>	14,000	70,00					

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier

# Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 8 **KORBEL Karlheinz - FALCHETTO Susi**

Score: **318,000** 48,182 % Platz: 15

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	8	N-S	28	22	3N	W +1 ♥7	<b>-630</b>	8,000	40,00	22,000	36,67	22,000	36,67	FREI, S - ZIMMERMANN, W E
				23	4♥	N = ♠7	<b>620</b>	12,000	60,00					
				24	2♠	N = ♥A	<b>110</b>	2,000	10,00					
2	8	N-S	27	25	6♠	O +1 ♣7	<b>-1460</b>	11,000	55,00	32,000	53,33	54,000	45,00	ARTMER, I B - HASCHEK, G
				26	3♥	W = ♣7	<b>-140</b>	9,000	45,00					
				27	3♥	N = ♣7	<b>140</b>	12,000	60,00					
3	8	N-S	26	28	4♣	S +2 ♠A	<b>170</b>	11,000	55,00	23,000	38,33	77,000	42,78	REITER, J - BACHMAIER, U
				29	4♠	O = ♥7	<b>-620</b>	10,000	50,00					
				30	5♦	W = ♥A	<b>-400</b>	2,000	10,00					
4	8	N-S	25	31	3♠	N = ♣7	<b>140</b>	8,000	40,00	11,000	18,33	88,000	36,67	BONESCH, I - SANTNER, M
				32	3N	N = ♥7	<b>400</b>	2,000	10,00					
				33	1N	O +2 ♥7	<b>-150</b>	1,000	5,00					
5	8	N-S	24	1	3N	N -2 ♣7	<b>-100</b>	0,000	0,00	18,000	30,00	106,000	35,33	ILLNER, A - KÖPPLINGER, K
				2	2♠	W -1 ♣7	<b>50</b>	12,000	60,00					
				3	2♠	W +1 ♥7	<b>-140</b>	6,000	30,00					
6	8	N-S	23	4	2♠	S = ♣7	<b>110</b>	15,000	75,00	28,000	46,67	134,000	37,22	DAURER, A - DUREK, J
				5	4♥	S = ♣7	<b>620</b>	7,000	35,00					
				6	4♠	O = ♦7	<b>-620</b>	6,000	30,00					
7	8	O-W	22	7	3N	O = ♣D	<b>-600</b>	16,000	80,00	55,000	91,67	189,000	45,00	HORVATH, E - HRASTNIK, K
				8	3N	O +1 ♠8	<b>-430</b>	20,000	100,00					
				9	4♦x	S -2 ♠D	<b>-300</b>	19,000	95,00					
8	8	O-W	21	10	4♠	S +1 ♦10	<b>650</b>	3,000	15,00	15,000	25,00	204,000	42,50	LEVETT, R - SAURER, B
				11	4♣	N -1 ♥2	<b>-50</b>	10,000	50,00					
				12	5♦	S +2 ♠A	<b>640</b>	2,000	10,00					
9	8	N-S	31	13	3N	O +2 ♥7	<b>-660</b>	7,000	35,00	33,000	55,00	237,000	43,89	TENNER-RUSS, H - CZERNY, E
				14	4♠	W +1 ♦7	<b>-450</b>	11,000	55,00					
				15	3N	N +1 ♦7	<b>630</b>	15,000	75,00					
10	8	O-W	30	16	4♠	O = ♣K	<b>-620</b>	19,000	95,00	31,000	51,67	268,000	44,67	KENN, H - KENN, W
				17	3N	N = ♥9	<b>400</b>	11,000	55,00					
				18	4♥x	W -3 ♦A	<b>500</b>	1,000	5,00					
11	8	O-W	29	19	3N	S -1 ♣2	<b>-50</b>	17,000	85,00	50,000	83,33	318,000	48,18	LISCHTANSKY, F - ULLMANN,
				20	5♣	W = ♠K	<b>-600</b>	14,000	70,00					
				21	3♣	O +1 ♦10	<b>-130</b>	19,000	95,00					



# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier

# Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 9 ROTHENTHAL Goswin - HOYOS Carl Eugen

Score: 361,000 54,697 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	9	N-S	29	25	7♠	O = ♣8	<b>-2210</b>	1,000	5,00	22,000	36,67	22,000	36,67	LISCHTANSKY, F - ULLMANN,
				26	3♥	W = ♣D	<b>-140</b>	9,000	45,00					
				27	3♠	N = ♣6	<b>140</b>	12,000	60,00					
2	9	N-S	28	28	4♦	N +2 ♠5	<b>170</b>	11,000	55,00	35,000	58,33	57,000	47,50	FREI, S - ZIMMERMANN, W E
				29	4♠	O = ♠10	<b>-620</b>	10,000	50,00					
				30	5♣	O -1 ♦5	<b>50</b>	14,000	70,00					
3	9	N-S	27	31	3♠	N = ♣2	<b>140</b>	8,000	40,00	29,000	48,33	86,000	47,78	ARTMER, I B - HASCHEK, G
				32	3N	N +2 ♠D	<b>460</b>	12,000	60,00					
				33	1N	O = ♠7	<b>-90</b>	9,000	45,00					
4	9	N-S	26	1	2♦	S +2 ♥10	<b>130</b>	7,000	35,00	43,000	71,67	129,000	53,75	REITER, J - BACHMAIER, U
				2	3♠	W -2 ♦A	<b>100</b>	18,000	90,00					
				3	2N	O -2 ♠4	<b>200</b>	18,000	90,00					
5	9	N-S	25	4	4♠	S -2 ♥8	<b>-200</b>	3,000	15,00	21,000	35,00	150,000	50,00	BONESCH, I - SANTNER, M
				5	4♥	S +1 ♦B	<b>650</b>	12,000	60,00					
				6	4♠	O = ♦A	<b>-620</b>	6,000	30,00					
6	9	N-S	24	7	3N	O = ♠8	<b>-600</b>	4,000	20,00	24,000	40,00	174,000	48,33	ILLNER, A - KÖPPLINGER, K
				8	2♥	O +2 ♠8	<b>-170</b>	10,000	50,00					
				9	2♠	O = ♦5	<b>-110</b>	10,000	50,00					
7	9	O-W	23	10	4♥	S = ♦2	<b>620</b>	15,000	75,00	29,000	48,33	203,000	48,33	DAURER, A - DUREK, J
				11	3♥	W -3 ♣A	<b>150</b>	2,000	10,00					
				12	3♦	S +1 ♣A	<b>130</b>	12,000	60,00					
8	9	O-W	22	13	3N	W +2 ♥7	<b>-660</b>	13,000	65,00	37,000	61,67	240,000	50,00	HORVATH, E - HRASTNIK, K
				14	4♠	W +1 ♥9	<b>-450</b>	9,000	45,00					
				15	4♠	S -1 ♦D	<b>-100</b>	15,000	75,00					
9	9	N-S	21	16	2♠	O +1 ♣K	<b>-140</b>	12,000	60,00	34,000	56,67	274,000	50,74	LEVETT, R - SAURER, B
				17	3N	N = ♦10	<b>400</b>	9,000	45,00					
				18	2♠	N = ♣A	<b>110</b>	13,000	65,00					
10	9	O-W	31	19	1N	W -1 ♦5	<b>100</b>	10,000	50,00	44,000	73,33	318,000	53,00	TENNER-RUSS, H - CZERNY, E
				20	3N	W +2 ♥7	<b>-660</b>	20,000	100,00					
				21	3♣	O = ♠A	<b>-110</b>	14,000	70,00					
11	9	O-W	30	22	3N	O +2 ♦6	<b>-660</b>	19,000	95,00	43,000	71,67	361,000	54,70	KENN, H - KENN, W
				23	4♥	N -1 ♠D	<b>-100</b>	20,000	100,00					
				24	2♠	N +2 ♦9	<b>170</b>	4,000	20,00					

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier

# Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 10 **MYSKIW Margareta - ROHOWSKY Johanna**

Score: **255,000** 38,636 % Platz: 21

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	10	N-S	30	28	2♠x	W -1	♥4	<b>100</b>	3,000	15,00				KENN, H - KENN, W
				29	4♠	O =	♥D	<b>-620</b>	10,000	50,00				
				30	4♥	S -1	♣D	<b>-50</b>	9,000	45,00	22,000	36,67	<b>22,000</b>	
2	10	N-S	29	31	4♣	W -1	♠A	<b>50</b>	1,000	5,00				LISCHTANSKY, F - ULLMANN, J
				32	3N	N +2	♠D	<b>460</b>	12,000	60,00				
				33	1N	O -2	♣9	<b>100</b>	19,000	95,00	32,000	53,33	<b>54,000</b>	
3	10	N-S	28	1	3♦	S +1	♥10	<b>130</b>	7,000	35,00				FREI, S - ZIMMERMANN, W E
				2	1N	O =	♦9	<b>-90</b>	6,000	30,00				
				3	2♥	W +2	♦D	<b>-170</b>	2,000	10,00	15,000	25,00	<b>69,000</b>	
4	10	N-S	27	4	3♠	S -2	♥8	<b>-200</b>	3,000	15,00				ARTMER, I B - HASCHEK, G
				5	2♥	S +3	♦B	<b>200</b>	4,000	20,00				
				6	4♠x	W =	♠10	<b>-790</b>	0,000	0,00	7,000	11,67	<b>76,000</b>	
5	10	N-S	26	7	3♦	W +1	♠A	<b>-130</b>	18,000	90,00				REITER, J - BACHMAIER, U
				8	3N	O -1	♠5	<b>50</b>	14,000	70,00				
				9	4♦x	S -2	♠D	<b>-300</b>	1,000	5,00	33,000	55,00	<b>109,000</b>	
6	10	N-S	25	10	4♠	S =	♣9	<b>620</b>	5,000	25,00				BONESCH, I - SANTNER, M
				11	3♣	N -2	♥4	<b>-100</b>	7,000	35,00				
				12	4♠x	W -3	♦3	<b>500</b>	15,000	75,00	27,000	45,00	<b>136,000</b>	
7	10	O-W	24	13	4♠	W +1	♦9	<b>-650</b>	3,000	15,00				ILLNER, A - KÖPPLINGER, K
				14	4♠	W +1	♦4	<b>-450</b>	9,000	45,00				
				15	4♠	S -1	♦D	<b>-100</b>	15,000	75,00	27,000	45,00	<b>163,000</b>	
8	10	O-W	23	16	3♣	S -2	♠A	<b>-100</b>	4,000	20,00				DAURER, A - DUREK, J
				17	3N	N =	♦10	<b>400</b>	11,000	55,00				
				18	3♠	S +1	♥B	<b>170</b>	4,000	20,00	19,000	31,67	<b>182,000</b>	
9	10	N-S	22	19	1N	W -1	♥7	<b>100</b>	10,000	50,00				HORVATH, E - HRASTNIK, K
				20	4♥x	N -2	♠10	<b>-500</b>	12,000	60,00				
				21	3♠	S -1	♦K	<b>-100</b>	11,000	55,00	33,000	55,00	<b>215,000</b>	
10	10	O-W	21	22	2N	O +2	♠7	<b>-180</b>	2,000	10,00				LEVETT, R - SAURER, B
				23	4♥	N =	♠D	<b>620</b>	8,000	40,00				
				24	2♠	N =	♥3	<b>110</b>	18,000	90,00	28,000	46,67	<b>243,000</b>	
11	10	O-W	31	25	6♠	O +1	♥2	<b>-1460</b>	9,000	45,00				TENNER-RUSS, H - CZERNY, E
				26	4♥	W -1	♠A	<b>100</b>	3,000	15,00				
				27	3♠x	N =	♠10	<b>530</b>	0,000	0,00	12,000	20,00	<b>255,000</b>	

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier

# Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 11 AHLUWALIA Satpal - GRAF Heinz Peter

Score: 343,000 51,970 % Platz: 9

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	11	N-S	31	31	3♣	W -1	♦2	50	1,000	5,00				TENNER-RUSS, H - CZERNY, E
				32	3N	S +3	♣7	490	20,000	100,00				
				33	3♦x	W -1	♣3	100	19,000	95,00	40,000	66,67	40,000	66,67
2	11	N-S	30	1	3N	N =	♥B	400	11,000	55,00				KENN, H - KENN, W
				2	3♦	N -1	♠10	-100	3,000	15,00				
				3	3♠	N -3	♥2	-150	4,000	20,00	18,000	30,00	58,000	48,33
3	11	N-S	29	4	3♠	S -2	♥8	-200	3,000	15,00				LISCHTANSKY, F - ULLMANN,
				5	4♥	S +3	♦B	710	18,000	90,00				
				6	3♠	W +1	♥7	-170	14,000	70,00	35,000	58,33	93,000	51,67
4	11	N-S	28	7	3♥	O +1	♣D	-170	13,000	65,00				FREI, S - ZIMMERMANN, W E
				8	3N	W =	♦9	-400	5,000	25,00				
				9	2♠	O =	♠6	-110	10,000	50,00	28,000	46,67	121,000	50,42
5	11	N-S	27	10	4♠	N =	♦K	620	5,000	25,00				ARTMER, I B - HASCHEK, G
				11	3♣	N =	♠3	110	14,000	70,00				
				12	3♦x	S +3	♠A	1270	20,000	100,00	39,000	65,00	160,000	53,33
6	11	N-S	26	13	3N	W +2	♥6	-660	7,000	35,00				REITER, J - BACHMAIER, U
				14	5♠	O +1	♥A	-480	1,000	5,00				
				15	5♠	S -2	♦D	-200	1,000	5,00	9,000	15,00	169,000	46,94
7	11	O-W	25	16	4♠	O -1	♣K	100	2,000	10,00				BONESCH, I - SANTNER, M
				17	3N	N +1	♣2	430	3,000	15,00				
				18	3♠x	S -2	♠A	-500	20,000	100,00	25,000	41,67	194,000	46,19
8	11	O-W	24	19	2♠	S -1	♥5	-50	17,000	85,00				ILLNER, A - KÖPPLINGER, K
				20	3N	O =	♠5	-600	14,000	70,00				
				21	3♦	N =	♠A	110	4,000	20,00	35,000	58,33	229,000	47,71
9	11	N-S	23	22	6♦	O -2	♠3	200	20,000	100,00				DAURER, A - DUREK, J
				23	4♥	N =	♠D	620	12,000	60,00				
				24	2♠	N +2	♦9	170	16,000	80,00	48,000	80,00	277,000	51,30
10	11	O-W	22	25	6♠	O +1	♥6	-1460	9,000	45,00				HORVATH, E - HRASTNIK, K
				26	4♥	W -2	♠A	200	0,000	0,00				
				27	4♣	W -1	♠D	50	19,000	95,00	28,000	46,67	305,000	50,83
11	11	O-W	21	28	3♥x	W -1	♥4	100	17,000	85,00				LEVETT, R - SAURER, B
				29	4♠	O =	♥D	-620	10,000	50,00				
				30	4♥	S -1	♣D	-50	11,000	55,00	38,000	63,33	343,000	51,97

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 21 LEVETT Regina - SAURER Bernd

Score: 354,000 53,636 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	1	O-W	1	1	3N	N = ♣5	<b>400</b>	9,000	45,00	27,000	45,00	<b>27,000</b>	<b>45,00</b>	BUCHMAYR, M - SCHULZ, D
				2	2♠	W -1 ♥6	<b>50</b>	8,000	40,00					
				3	3♠	S -1 ♥A	<b>-50</b>	10,000	50,00					
2	2	O-W	2	7	3N	O +1 ♣D	<b>-630</b>	20,000	100,00	26,000	43,33	<b>53,000</b>	<b>44,17</b>	GREGORITSCH, E - HÖRNLEIN,
				8	4♥	O -2 ♥9	<b>100</b>	1,000	5,00					
				9	3♦	S -1 ♠D	<b>-50</b>	5,000	25,00					
3	3	O-W	3	13	3N	W +2 ♥9	<b>-660</b>	13,000	65,00	51,000	85,00	<b>104,000</b>	<b>57,78</b>	SEYFRIED, E - FLEISCHMANN,
				14	4♠	O +2 ♣8	<b>-480</b>	19,000	95,00					
				15	4♠	S -2 ♦D	<b>-200</b>	19,000	95,00					
4	4	O-W	4	19	1N	N +1 ♦K	<b>120</b>	6,000	30,00	17,000	28,33	<b>121,000</b>	<b>50,42</b>	DOUTLIK, M - ZACH, S
				20	6♣	W -1 ♥9	<b>100</b>	2,000	10,00					
				21	3♠	N -1 ♠A	<b>-100</b>	9,000	45,00					
5	5	O-W	5	25	6♠	O +1 ♥8	<b>-1460</b>	9,000	45,00	33,000	55,00	<b>154,000</b>	<b>51,33</b>	TAUBER, H - TAUBER, J
				26	2♥	W +2 ♣D	<b>-170</b>	16,000	80,00					
				27	3♠	N = ♣9	<b>140</b>	8,000	40,00					
6	6	O-W	6	31	3♠	N +1 ♣2	<b>170</b>	4,000	20,00	31,000	51,67	<b>185,000</b>	<b>51,39</b>	MOLNAR, S - WINTER, L
				32	4♥	S +1 ♠6	<b>450</b>	16,000	80,00					
				33	1N	O = ♥5	<b>-90</b>	11,000	55,00					
7	7	N-S	7	4	2♠	S +1 ♠A	<b>140</b>	19,000	95,00	44,000	73,33	<b>229,000</b>	<b>54,52</b>	HIESBÖCK, I - FLEISCHMANN,
				5	4♥	S = ♦B	<b>620</b>	7,000	35,00					
				6	4♥	O -1 ♦A	<b>100</b>	18,000	90,00					
8	8	N-S	8	10	4♠	S +1 ♦10	<b>650</b>	17,000	85,00	45,000	75,00	<b>274,000</b>	<b>57,08</b>	KORBEL, K - FALCHETTO, S
				11	4♣	N -1 ♥2	<b>-50</b>	10,000	50,00					
				12	5♦	S +2 ♠A	<b>640</b>	18,000	90,00					
9	9	O-W	9	16	2♠	O +1 ♠K	<b>-140</b>	8,000	40,00	26,000	43,33	<b>300,000</b>	<b>55,56</b>	ROTHENTHAL, G - HOYOS, CE
				17	3N	N = ♦10	<b>400</b>	11,000	55,00					
				18	2♠	N = ♠A	<b>110</b>	7,000	35,00					
10	10	N-S	10	22	2N	O +2 ♠7	<b>-180</b>	18,000	90,00	32,000	53,33	<b>332,000</b>	<b>55,33</b>	MYSKIW, M - ROHOWSKY, J
				23	4♥	N = ♠D	<b>620</b>	12,000	60,00					
				24	2♠	N = ♥3	<b>110</b>	2,000	10,00					
11	11	N-S	11	28	3♥x	W -1 ♥4	<b>100</b>	3,000	15,00	22,000	36,67	<b>354,000</b>	<b>53,64</b>	AHLUWALIA, S - GRAF, H P
				29	4♠	O = ♥D	<b>-620</b>	10,000	50,00					
				30	4♥	S -1 ♣D	<b>-50</b>	9,000	45,00					

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 22 HORVATH Erika - HRASTNIK Karl

Score: 262,000 39,697 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	2	O-W	2	4	3♠	S -1 ♣A	-100	10,000	50,00	36,000	60,00	36,000	60,00	GREGORITSCH, E - HÖRNLEIN,
				5	7♥	S -1 ♣6	-100	18,000	90,00					
				6	3N	O = ♦A	-600	8,000	40,00					
2	3	O-W	3	10	4♠	S = ♣7	620	15,000	75,00	28,000	46,67	64,000	53,33	SEYFRIED, E - FLEISCHMANN,
				11	3♥	W -2 ♣A	100	8,000	40,00					
				12	4♠x	O -3 ♥3	500	5,000	25,00					
3	4	O-W	4	16	3♠	O = ♥A	-140	8,000	40,00	25,000	41,67	89,000	49,44	DOUTLIK, M - ZACH, S
				17	3N	N +1 ♣8	430	3,000	15,00					
				18	4♠	N -2 ♣A	-200	14,000	70,00					
4	5	O-W	5	22	3N	O +1 ♠8	-630	12,000	60,00	32,000	53,33	121,000	50,42	TAUBER, H - TAUBER, J
				23	4♥	N = ♠D	620	8,000	40,00					
				24	2♠	N +1 ♣2	140	12,000	60,00					
5	6	O-W	6	28	6♦	N = ♠D	1370	0,000	0,00	21,000	35,00	142,000	47,33	MOLNAR, S - WINTER, L
				29	4♠	O = ♣4	-620	10,000	50,00					
				30	4♥	S -1 ♣D	-50	11,000	55,00					
6	7	O-W	7	1	4♠x	W -4 ♦6	800	2,000	10,00	16,000	26,67	158,000	43,89	HIESBÖCK, I - FLEISCHMANN,
				2	2♠	W -1 ♣10	50	8,000	40,00					
				3	4♥	W -1 ♦D	100	6,000	30,00					
7	8	N-S	8	7	3N	O = ♣D	-600	4,000	20,00	5,000	8,33	163,000	38,81	KORBEL, K - FALCHETTO, S
				8	3N	O +1 ♠8	-430	0,000	0,00					
				9	4♦x	S -2 ♠D	-300	1,000	5,00					
8	9	N-S	9	13	3N	W +2 ♥7	-660	7,000	35,00	23,000	38,33	186,000	38,75	ROTHENTHAL, G - HOYOS, C E
				14	4♠	W +1 ♥9	-450	11,000	55,00					
				15	4♠	S -1 ♦D	-100	5,000	25,00					
9	10	O-W	10	19	1N	W -1 ♥7	100	10,000	50,00	27,000	45,00	213,000	39,44	MYSKIW, M - ROHOWSKY, J
				20	4♥x	N -2 ♣10	-500	8,000	40,00					
				21	3♠	S -1 ♦K	-100	9,000	45,00					
10	11	N-S	11	25	6♠	O +1 ♥6	-1460	11,000	55,00	32,000	53,33	245,000	40,83	AHLUWALIA, S - GRAF, H P
				26	4♥	W -2 ♠A	200	20,000	100,00					
				27	4♠	W -1 ♠D	50	1,000	5,00					
11	1	N-S	1	31	5♠	W -2 ♠A	100	4,000	20,00	17,000	28,33	262,000	39,70	BUCHMAYR, M - SCHULZ, D
				32	3N	N +2 ♠D	460	12,000	60,00					
				33	1N	W +2 ♦2	-150	1,000	5,00					

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 23 DAURER Albert - DUREK Josef

Score: 315,000 47,727 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	3	O-W	3	7	3N	W = ♠D	-600	16,000	80,00	32,000	53,33	32,000	53,33	SEYFRIED, E - FLEISCHMANN,
				8	3N	W = ♦3	-400	15,000	75,00					
				9	2♦	S +1 ♣6	110	1,000	5,00					
2	4	O-W	4	13	3N	W +2 ♥9	-660	13,000	65,00	33,000	55,00	65,000	54,17	DOUTLIK, M - ZACH, S
				14	4♠	O +1 ♦D	-450	9,000	45,00					
				15	4♦x	O -1 ♥3	100	11,000	55,00					
3	5	O-W	5	19	2♦x	W -1 ♠K	200	2,000	10,00	20,000	33,33	85,000	47,22	TAUBER, H - TAUBER, J
				20	3♥	N -1 ♣3	-100	4,000	20,00					
				21	3♣	O = ♦10	-110	14,000	70,00					
4	6	O-W	6	25	4♠	W +3 ♣7	-710	0,000	0,00	19,000	31,67	104,000	43,33	MOLNAR, S - WINTER, L
				26	3♥	W -1 ♣D	100	3,000	15,00					
				27	5♣	W -2 ♥K	100	16,000	80,00					
5	7	O-W	7	31	3♠	N +1 ♣K	170	4,000	20,00	17,000	28,33	121,000	40,33	HIESBÖCK, I - FLEISCHMANN,
				32	3N	N +2 ♠3	460	8,000	40,00					
				33	2N	O -1 ♣9	50	5,000	25,00					
6	8	O-W	8	4	2♠	S = ♣7	110	5,000	25,00	32,000	53,33	153,000	42,50	KORBEL, K - FALCHETTO, S
				5	4♥	S = ♣7	620	13,000	65,00					
				6	4♠	O = ♦7	-620	14,000	70,00					
7	9	N-S	9	10	4♥	S = ♦2	620	5,000	25,00	31,000	51,67	184,000	43,81	ROTHENTHAL, G - HOYOS, CE
				11	3♥	W -3 ♣A	150	18,000	90,00					
				12	3♦	S +1 ♣A	130	8,000	40,00					
8	10	N-S	10	16	3♣	S -2 ♠A	-100	16,000	80,00	41,000	68,33	225,000	46,88	MYSKIW, M - ROHOWSKY, J
				17	3N	N = ♦10	400	9,000	45,00					
				18	3♠	S +1 ♥B	170	16,000	80,00					
9	11	O-W	11	22	6♦	O -2 ♠3	200	0,000	0,00	12,000	20,00	237,000	43,89	AHLUWALIA, S - GRAF, H P
				23	4♥	N = ♠D	620	8,000	40,00					
				24	2♠	N +2 ♦9	170	4,000	20,00					
10	1	N-S	1	28	3♥	O -1 ♣A	50	0,000	0,00	28,000	46,67	265,000	44,17	BUCHMAYR, M - SCHULZ, D
				29	4♠	O = ♣4	-620	10,000	50,00					
				30	5♣x	O -2 ♦5	300	18,000	90,00					
11	2	N-S	2	1	3♣x	W -3 ♦6	500	16,000	80,00	50,000	83,33	315,000	47,73	GREGORITSCH, E - HÖRNLEIN,
				2	3♦	N = ♣K	110	20,000	100,00					
				3	2♥	W -1 ♠A	100	14,000	70,00					

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 24 ILLNER Andrea - KÖPPLINGER Klaus

Score: 375,000 56,818 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	4	O-W	4	10	4♠	S = ♣7	<b>620</b>	15,000	75,00	30,000	50,00	30,000	50,00	DOUTLIK, M - ZACH, S
				11	3N	N = ♠4	<b>400</b>	0,000	0,00					
				12	3♣	W -2 ♦4	<b>100</b>	15,000	75,00					
2	5	O-W	5	16	3♠	O +1 ♥A	<b>-170</b>	15,000	75,00	49,000	81,67	79,000	65,83	TAUBER, H - TAUBER, J
				17	6N	N -2 ♦10	<b>-100</b>	20,000	100,00					
				18	2N	S -2 ♠10	<b>-200</b>	14,000	70,00					
3	6	O-W	6	22	3N	O +1 ♠8	<b>-630</b>	12,000	60,00	32,000	53,33	111,000	61,67	MOLNAR, S - WINTER, L
				23	4♥	N = ♠D	<b>620</b>	8,000	40,00					
				24	2♠	N +1 ♣2	<b>140</b>	12,000	60,00					
4	7	O-W	7	28	4♦	N +2 ♥D	<b>170</b>	9,000	45,00	23,000	38,33	134,000	55,83	HIESBÖCK, I - FLEISCHMANN,
				29	4♠	O = ♥D	<b>-620</b>	10,000	50,00					
				30	3♥	S = ♣D	<b>140</b>	4,000	20,00					
5	8	O-W	8	1	3N	N -2 ♣7	<b>-100</b>	20,000	100,00	42,000	70,00	176,000	58,67	KORBEL, K - FALCHETTO, S
				2	2♠	W -1 ♣7	<b>50</b>	8,000	40,00					
				3	2♠	W +1 ♥7	<b>-140</b>	14,000	70,00					
6	9	O-W	9	7	3N	O = ♠8	<b>-600</b>	16,000	80,00	36,000	60,00	212,000	58,89	ROTHENTHAL, G - HOYOS, C E
				8	2♥	O +2 ♠8	<b>-170</b>	10,000	50,00					
				9	2♠	O = ♦5	<b>-110</b>	10,000	50,00					
7	10	N-S	10	13	4♠	W +1 ♦9	<b>-650</b>	17,000	85,00	33,000	55,00	245,000	58,33	MYSKIW, M - ROHOWSKY, J
				14	4♠	W +1 ♦4	<b>-450</b>	11,000	55,00					
				15	4♠	S -1 ♦D	<b>-100</b>	5,000	25,00					
8	11	N-S	11	19	2♠	S -1 ♥5	<b>-50</b>	3,000	15,00	25,000	41,67	270,000	56,25	AHLUWALIA, S - GRAF, H P
				20	3N	O = ♠5	<b>-600</b>	6,000	30,00					
				21	3♦	N = ♣A	<b>110</b>	16,000	80,00					
9	1	O-W	1	25	6♠	O +1 ♦K	<b>-1460</b>	9,000	45,00	28,000	46,67	298,000	55,19	BUCHMAYR, M - SCHULZ, D
				26	3♥	W = ♣D	<b>-140</b>	11,000	55,00					
				27	2♠	N +1 ♥2	<b>140</b>	8,000	40,00					
10	2	N-S	2	31	3♠	N +1 ♣2	<b>170</b>	16,000	80,00	43,000	71,67	341,000	56,83	GREGORITSCH, E - HÖRNLEIN,
				32	3N	N +2 ♠D	<b>460</b>	12,000	60,00					
				33	1N	O -1 ♠7	<b>50</b>	15,000	75,00					
11	3	N-S	3	4	4♥	N -1 ♣6	<b>-100</b>	10,000	50,00	34,000	56,67	375,000	56,82	SEYFRIED, E - FLEISCHMANN,
				5	4♥	S +3 ♦B	<b>710</b>	18,000	90,00					
				6	4♠	W = ♠10	<b>-620</b>	6,000	30,00					

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 25 BONESCH Ilse - SANTNER Maria

Score: 342,000 51,818 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	5	O-W	5	13	3N	W +2 ♥7	-660	13,000	65,00	33,000	55,00	33,000	55,00	TAUBER, H - TAUBER, J
				14	4♠	W +1 ♠A	-450	9,000	45,00					
				15	3♦x	W -1 ♥A	100	11,000	55,00					
2	6	O-W	6	19	3♠	S -2 ♥5	-100	20,000	100,00	26,000	43,33	59,000	49,17	MOLNAR, S - WINTER, L
				20	3♣	W +2 ♠K	-150	6,000	30,00					
				21	4♠	S = ♦K	620	0,000	0,00					
3	7	O-W	7	25	6♠	O +1 ♥3	-1460	9,000	45,00	28,000	46,67	87,000	48,33	HIESBÖCK, I - FLEISCHMANN,
				26	3♥	W = ♠D	-140	11,000	55,00					
				27	3♠	N = ♠6	140	8,000	40,00					
4	8	O-W	8	31	3♠	N = ♠7	140	12,000	60,00	49,000	81,67	136,000	56,67	KORBEL, K - FALCHETTO, S
				32	3N	N = ♥7	400	18,000	90,00					
				33	1N	O +2 ♥7	-150	19,000	95,00					
5	9	O-W	9	4	4♠	S -2 ♥8	-200	17,000	85,00	39,000	65,00	175,000	58,33	ROTHENTHAL, G - HOYOS, C E
				5	4♥	S +1 ♦B	650	8,000	40,00					
				6	4♠	O = ♦A	-620	14,000	70,00					
6	10	O-W	10	10	4♠	S = ♠9	620	15,000	75,00	33,000	55,00	208,000	57,78	MYSKIW, M - ROHOWSKY, J
				11	3♣	N -2 ♥4	-100	13,000	65,00					
				12	4♣x	W -3 ♦3	500	5,000	25,00					
7	11	N-S	11	16	4♠	O -1 ♠K	100	18,000	90,00	35,000	58,33	243,000	57,86	AHLUWALIA, S - GRAF, H P
				17	3N	N +1 ♠2	430	17,000	85,00					
				18	3♠x	S -2 ♠A	-500	0,000	0,00					
8	1	N-S	1	22	3N	W +2 ♥2	-660	1,000	5,00	21,000	35,00	264,000	55,00	BUCHMAYR, M - SCHULZ, D
				23	4♥	N = ♠D	620	12,000	60,00					
				24	2♠	N +1 ♠2	140	8,000	40,00					
9	2	O-W	2	28	4♦	S +2 ♠A	170	9,000	45,00	39,000	65,00	303,000	56,11	GREGORITSCH, E - HÖRNLEIN,
				29	4♠	O = ♠4	-620	10,000	50,00					
				30	5♦x	W = ♥K	-550	20,000	100,00					
10	3	N-S	3	1	3♦	S = ♠A	110	4,000	20,00	15,000	25,00	318,000	53,00	SEYFRIED, E - FLEISCHMANN,
				2	3♦	N -1 ♠K	-100	3,000	15,00					
				3	2♥	W = ♦D	-110	8,000	40,00					
11	4	N-S	4	7	3♣	S -2 ♥3	-200	9,000	45,00	24,000	40,00	342,000	51,82	DOUTLIK, M - ZACH, S
				8	3N	O = ♠3	-400	5,000	25,00					
				9	2♠	O = ♥5	-110	10,000	50,00					



# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier

# Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 26 REITER Johanna - BACHMAIER Ulrike

Score: 336,000 50,909 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	6	O-W	6	16	4♠x	O -1 ♠K	<b>200</b>	0,000	0,00	32,000	53,33	<b>32,000</b>	<b>53,33</b>	MOLNAR, S - WINTER, L
				17	4♥	N -1 ♠B	<b>-50</b>	18,000	90,00					
				18	4♠	N -2 ♠A	<b>-200</b>	14,000	70,00					
2	7	O-W	7	22	3N	O +1 ♠3	<b>-630</b>	12,000	60,00	34,000	56,67	<b>66,000</b>	<b>55,00</b>	HIESBÖCK, I - FLEISCHMANN,
				23	3♥	N +1 ♠D	<b>170</b>	18,000	90,00					
				24	2♠	N +2 ♠3	<b>170</b>	4,000	20,00					
3	8	O-W	8	28	4♣	S +2 ♠A	<b>170</b>	9,000	45,00	37,000	61,67	<b>103,000</b>	<b>57,22</b>	KORBEL, K - FALCHETTO, S
				29	4♠	O = ♥7	<b>-620</b>	10,000	50,00					
				30	5♦	W = ♥A	<b>-400</b>	18,000	90,00					
4	9	O-W	9	1	2♦	S +2 ♥10	<b>130</b>	13,000	65,00	17,000	28,33	<b>120,000</b>	<b>50,00</b>	ROTHENTHAL, G - HOYOS, CE
				2	3♠	W -2 ♦A	<b>100</b>	2,000	10,00					
				3	2N	O -2 ♠4	<b>200</b>	2,000	10,00					
5	10	O-W	10	7	3♦	W +1 ♠A	<b>-130</b>	2,000	10,00	27,000	45,00	<b>147,000</b>	<b>49,00</b>	MYSKIW, M - ROHOWSKY, J
				8	3N	O -1 ♠5	<b>50</b>	6,000	30,00					
				9	4♦x	S -2 ♠D	<b>-300</b>	19,000	95,00					
6	11	O-W	11	13	3N	W +2 ♥6	<b>-660</b>	13,000	65,00	51,000	85,00	<b>198,000</b>	<b>55,00</b>	AHLUWALIA, S - GRAF, H P
				14	5♠	O +1 ♥A	<b>-480</b>	19,000	95,00					
				15	5♠	S -2 ♦D	<b>-200</b>	19,000	95,00					
7	1	N-S	1	19	2♠	W -2 ♠A	<b>200</b>	18,000	90,00	38,000	63,33	<b>236,000</b>	<b>56,19</b>	BUCHMAYR, M - SCHULZ, D
				20	3N	O = ♠9	<b>-600</b>	6,000	30,00					
				21	5♣	O -1 ♠A	<b>50</b>	14,000	70,00					
8	2	N-S	2	25	6♠	O +1 ♥2	<b>-1460</b>	11,000	55,00	37,000	61,67	<b>273,000</b>	<b>56,88</b>	GREGORITSCH, E - HÖRNLEIN,
				26	2♥	W = ♠D	<b>-110</b>	14,000	70,00					
				27	3♠	N = ♠2	<b>140</b>	12,000	60,00					
9	3	O-W	3	31	3♠	N +1 ♠2	<b>170</b>	4,000	20,00	23,000	38,33	<b>296,000</b>	<b>54,81</b>	SEYFRIED, E - FLEISCHMANN,
				32	3N	N +2 ♠D	<b>460</b>	8,000	40,00					
				33	1N	O = ♠7	<b>-90</b>	11,000	55,00					
10	4	N-S	4	4	4♠	S -1 ♥8	<b>-100</b>	10,000	50,00	16,000	26,67	<b>312,000</b>	<b>52,00</b>	DOUTLIK, M - ZACH, S
				5	6♥	S -2 ♦B	<b>-200</b>	0,000	0,00					
				6	4♠	W = ♠10	<b>-620</b>	6,000	30,00					
11	5	N-S	5	10	4♠	N +1 ♦10	<b>650</b>	17,000	85,00	24,000	40,00	<b>336,000</b>	<b>50,91</b>	TAUBER, H - TAUBER, J
				11	4♣	N -2 ♠3	<b>-100</b>	7,000	35,00					
				12	4♠	S -1 ♠A	<b>-100</b>	0,000	0,00					

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 27 ARTMER Ilse Betina - HASCHEK Georg

Score: 335,000 50,758 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	7	O-W	7	19	1N	N = ♥3	<b>90</b>	14,000	70,00	42,000	70,00	<b>42,000</b>	<b>70,00</b>	HIESBÖCK, I - FLEISCHMANN,
				20	3N	O = ♦3	<b>-600</b>	14,000	70,00					
				21	3♣	O = ♥K	<b>-110</b>	14,000	70,00					
2	8	O-W	8	25	6♠	O +1 ♣7	<b>-1460</b>	9,000	45,00	28,000	46,67	<b>70,000</b>	<b>58,33</b>	KORBEL, K - FALCHETTO, S
				26	3♥	W = ♣7	<b>-140</b>	11,000	55,00					
				27	3♥	N = ♣7	<b>140</b>	8,000	40,00					
3	9	O-W	9	31	3♠	N = ♣2	<b>140</b>	12,000	60,00	31,000	51,67	<b>101,000</b>	<b>56,11</b>	ROTHENTHAL, G - HOYOS, C E
				32	3N	N +2 ♠D	<b>460</b>	8,000	40,00					
				33	1N	O = ♠7	<b>-90</b>	11,000	55,00					
4	10	O-W	10	4	3♠	S -2 ♥8	<b>-200</b>	17,000	85,00	53,000	88,33	<b>154,000</b>	<b>64,17</b>	MYSKIW, M - ROHOWSKY, J
				5	2♥	S +3 ♦B	<b>200</b>	16,000	80,00					
				6	4♠x	W = ♠10	<b>-790</b>	20,000	100,00					
5	11	O-W	11	10	4♠	N = ♦K	<b>620</b>	15,000	75,00	21,000	35,00	<b>175,000</b>	<b>58,33</b>	AHLUWALIA, S - GRAF, H P
				11	3♣	N = ♠3	<b>110</b>	6,000	30,00					
				12	3♦x	S +3 ♠A	<b>1270</b>	0,000	0,00					
6	1	O-W	1	16	2♠	O +2 ♣K	<b>-170</b>	15,000	75,00	19,000	31,67	<b>194,000</b>	<b>53,89</b>	BUCHMAYR, M - SCHULZ, D
				17	3N	S +1 ♣7	<b>430</b>	3,000	15,00					
				18	4♥x	W -3 ♠2	<b>500</b>	1,000	5,00					
7	2	N-S	2	22	3N	W +1 ♠6	<b>-630</b>	8,000	40,00	22,000	36,67	<b>216,000</b>	<b>51,43</b>	GREGORITSCH, E - HÖRNLEIN,
				23	4♥	N = ♠D	<b>620</b>	12,000	60,00					
				24	2♠	N = ♦9	<b>110</b>	2,000	10,00					
8	3	N-S	3	28	4♣	S +2 ♠A	<b>170</b>	11,000	55,00	41,000	68,33	<b>257,000</b>	<b>53,54</b>	SEYFRIED, E - FLEISCHMANN,
				29	4♠	O = ♥D	<b>-620</b>	10,000	50,00					
				30	3N	N = ♣3	<b>400</b>	20,000	100,00					
9	4	O-W	4	1	3N	N +1 ♣5	<b>430</b>	6,000	30,00	20,000	33,33	<b>277,000</b>	<b>51,30</b>	DOUTLIK, M - ZACH, S
				2	2♠	W -1 ♣10	<b>50</b>	8,000	40,00					
				3	1N	O -1 ♠3	<b>100</b>	6,000	30,00					
10	5	N-S	5	7	3♣	S -2 ♦5	<b>-200</b>	9,000	45,00	28,000	46,67	<b>305,000</b>	<b>50,83</b>	TAUBER, H - TAUBER, J
				8	3N	O -1 ♣7	<b>50</b>	14,000	70,00					
				9	2♠	O +1 ♦5	<b>-140</b>	5,000	25,00					
11	6	N-S	6	13	3N	W +2 ♥6	<b>-660</b>	7,000	35,00	30,000	50,00	<b>335,000</b>	<b>50,76</b>	MOLNAR, S - WINTER, L
				14	4♠	O +1 ♦D	<b>-450</b>	11,000	55,00					
				15	5♦x	W -3 ♥A	<b>500</b>	12,000	60,00					

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 28 FREI Sylvia - ZIMMERMANN Walter E.

Score: 276,000 41,818 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	8	O-W	8	22	3N	W +1 ♥7	-630	12,000	60,00	38,000	63,33	38,000	63,33	KORBEL, K - FALCHETTO, S
				23	4♥	N = ♠7	620	8,000	40,00					
				24	2♠	N = ♥A	110	18,000	90,00					
2	9	O-W	9	28	4♦	N +2 ♠5	170	9,000	45,00	25,000	41,67	63,000	52,50	ROTHENTHAL, G - HOYOS, CE
				29	4♠	O = ♠10	-620	10,000	50,00					
				30	5♣	O -1 ♦5	50	6,000	30,00					
3	10	O-W	10	1	3♦	S +1 ♥10	130	13,000	65,00	45,000	75,00	108,000	60,00	MYSKIW, M - ROHOWSKY, J
				2	1N	O = ♦9	-90	14,000	70,00					
				3	2♥	W +2 ♦D	-170	18,000	90,00					
4	11	O-W	11	7	3♥	O +1 ♣D	-170	7,000	35,00	32,000	53,33	140,000	58,33	AHLUWALIA, S - GRAF, H P
				8	3N	W = ♦9	-400	15,000	75,00					
				9	2♠	O = ♠6	-110	10,000	50,00					
5	1	O-W	1	13	6♥	W -2 ♣2	200	0,000	0,00	11,000	18,33	151,000	50,33	BUCHMAYR, M - SCHULZ, D
				14	4♠	O +1 ♠2	-450	9,000	45,00					
				15	4♥	S +1 ♥4	650	2,000	10,00					
6	2	O-W	2	19	2♣x	W -1 ♠K	200	2,000	10,00	35,000	58,33	186,000	51,67	GREGORITSCH, E - HÖRNLEIN,
				20	5♣	W = ♠K	-600	14,000	70,00					
				21	4♣	W = ♥K	-130	19,000	95,00					
7	3	N-S	3	25	6♠	O +1 ♠B	-1460	11,000	55,00	13,000	21,67	199,000	47,38	SEYFRIED, E - FLEISCHMANN,
				26	4♥	W = ♠A	-620	1,000	5,00					
				27	4♣	W -1 ♥K	50	1,000	5,00					
8	4	N-S	4	31	3♠	N +1 ♣2	170	16,000	80,00	25,000	41,67	224,000	46,67	DOUTLIK, M - ZACH, S
				32	2N	N +3 ♠D	210	0,000	0,00					
				33	1N	O = ♥K	-90	9,000	45,00					
9	5	O-W	5	4	2♥	S = ♣A	110	5,000	25,00	15,000	25,00	239,000	44,26	TAUBER, H - TAUBER, J
				5	4♥	S +1 ♦B	650	8,000	40,00					
				6	5N	O -1 ♦A	100	2,000	10,00					
10	6	N-S	6	10	3N	N +1 ♣2	630	12,000	60,00	14,000	23,33	253,000	42,17	MOLNAR, S - WINTER, L
				11	3♥	S -5 ♠B	-250	0,000	0,00					
				12	3N	O -1 ♠D	50	2,000	10,00					
11	7	N-S	7	16	4♣	S -3 ♠A	-150	8,000	40,00	23,000	38,33	276,000	41,82	HIESBÖCK, I - FLEISCHMANN,
				17	3N	N = ♣8	400	9,000	45,00					
				18	3N	S -2 ♥3	-200	6,000	30,00					

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier

# Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 29 LISCHTANSKY Franz - ULLMANN Heinz

Score: 326,000 49,394 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	9	O-W	9	25	7♠	O = ♣8	<b>-2210</b>	19,000	95,00	38,000	63,33	38,000	63,33	ROTHENTHAL, G - HOYOS, C E
				26	3♥	W = ♠D	<b>-140</b>	11,000	55,00					
				27	3♠	N = ♣6	<b>140</b>	8,000	40,00					
2	10	O-W	10	31	4♣	W -1 ♠A	<b>50</b>	19,000	95,00	28,000	46,67	66,000	55,00	MYSKIW, M - ROHOWSKY, J
				32	3N	N +2 ♠D	<b>460</b>	8,000	40,00					
				33	1N	O -2 ♣9	<b>100</b>	1,000	5,00					
3	11	O-W	11	4	3♠	S -2 ♥8	<b>-200</b>	17,000	85,00	25,000	41,67	91,000	50,56	AHLUWALIA, S - GRAF, H P
				5	4♥	S +3 ♦B	<b>710</b>	2,000	10,00					
				6	3♠	W +1 ♥7	<b>-170</b>	6,000	30,00					
4	1	O-W	1	10	4♠	S = ♥2	<b>620</b>	15,000	75,00	46,000	76,67	137,000	57,08	BUCHMAYR, M - SCHULZ, D
				11	5♣	N -3 ♠2	<b>-150</b>	16,000	80,00					
				12	3Nx	W -1 ♥A	<b>100</b>	15,000	75,00					
5	2	O-W	2	16	4♠	O = ♣K	<b>-620</b>	19,000	95,00	49,000	81,67	186,000	62,00	GREGORITSCH, E - HÖRNLEIN,
				17	2♠	S +1 ♦6	<b>140</b>	16,000	80,00					
				18	2N	S -2 ♥3	<b>-200</b>	14,000	70,00					
6	3	O-W	3	22	3N	W = ♠6	<b>-600</b>	5,000	25,00	17,000	28,33	203,000	56,39	SEYFRIED, E - FLEISCHMANN,
				23	4♥	N = ♠D	<b>620</b>	8,000	40,00					
				24	2♠	N +2 ♦9	<b>170</b>	4,000	20,00					
7	4	N-S	4	28	4♦	S +2 ♠A	<b>170</b>	11,000	55,00	25,000	41,67	228,000	54,29	DOUTLIK, M - ZACH, S
				29	4♠	O = ♥D	<b>-620</b>	10,000	50,00					
				30	4♥	S -2 ♠D	<b>-100</b>	4,000	20,00					
8	5	N-S	5	1	4♣x	W -5 ♦6	<b>1100</b>	20,000	100,00	32,000	53,33	260,000	54,17	TAUBER, H - TAUBER, J
				2	3♠	W -1 ♥6	<b>50</b>	12,000	60,00					
				3	4♥	W = ♥4	<b>-620</b>	0,000	0,00					
9	6	O-W	6	7	3♥	O +1 ♠D	<b>-170</b>	7,000	35,00	13,000	21,67	273,000	50,56	MOLNAR, S - WINTER, L
				8	3N	O -2 ♣5	<b>100</b>	1,000	5,00					
				9	4♦	S -1 ♠D	<b>-50</b>	5,000	25,00					
10	7	N-S	7	13	4♠	W +1 ♣8	<b>-650</b>	17,000	85,00	43,000	71,67	316,000	52,67	HIESBÖCK, I - FLEISCHMANN,
				14	4♠	W +1 ♦6	<b>-450</b>	11,000	55,00					
				15	3N	S +1 ♦D	<b>630</b>	15,000	75,00					
11	8	N-S	8	19	3N	S -1 ♣2	<b>-50</b>	3,000	15,00	10,000	16,67	326,000	49,39	KORBEL, K - FALCHETTO, S
				20	5♣	W = ♠K	<b>-600</b>	6,000	30,00					
				21	3♣	O +1 ♦10	<b>-130</b>	1,000	5,00					

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier

# Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 30 KENN Hildegard - KENN Walter

Score: 290,000 43,939 % Platz: 18

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	10	O-W	10	28	2♠x	W -1	♥4	<b>100</b>	17,000	85,00				MYSKIW, M - ROHOWSKY, J
				29	4♠	O =	♥D	<b>-620</b>	10,000	50,00				
				30	4♥	S -1	♣D	<b>-50</b>	11,000	55,00	38,000	63,33	<b>38,000</b>	
2	11	O-W	11	1	3N	N =	♥B	<b>400</b>	9,000	45,00				AHLUWALIA, S - GRAF, H P
				2	3♦	N -1	♠10	<b>-100</b>	17,000	85,00				
				3	3♠	N -3	♥2	<b>-150</b>	16,000	80,00	42,000	70,00	<b>80,000</b>	
3	1	O-W	1	7	3♣	S -1	♠A	<b>-100</b>	0,000	0,00				BUCHMAYR, M - SCHULZ, D
				8	3N	O -1	♠2	<b>50</b>	6,000	30,00				
				9	3♦	S =	♠2	<b>110</b>	1,000	5,00	7,000	11,67	<b>87,000</b>	
4	2	O-W	2	13	3N	O +2	♦6	<b>-660</b>	13,000	65,00				GREGORITSCH, E - HÖRNLEIN,
				14	4♥	O -1	♦D	<b>50</b>	0,000	0,00				
				15	3N	N +2	♠2	<b>660</b>	0,000	0,00	13,000	21,67	<b>100,000</b>	
5	3	O-W	3	19	2♣	W -1	♠K	<b>100</b>	10,000	50,00				SEYFRIED, E - FLEISCHMANN,
				20	3N	W -3	♥9	<b>300</b>	0,000	0,00				
				21	3♠	S =	♣3	<b>140</b>	2,000	10,00	12,000	20,00	<b>112,000</b>	
6	4	O-W	4	25	7♠	O =	♠B	<b>-2210</b>	19,000	95,00				DOUTLIK, M - ZACH, S
				26	4♥	W =	♣D	<b>-620</b>	19,000	95,00				
				27	3♠	N =	♣3	<b>140</b>	8,000	40,00	46,000	76,67	<b>158,000</b>	
7	5	N-S	5	31	3♠	N =	♣K	<b>140</b>	8,000	40,00				TAUBER, H - TAUBER, J
				32	3N	N +2	♠5	<b>460</b>	12,000	60,00				
				33	1N	O +1	♠7	<b>-120</b>	4,000	20,00	24,000	40,00	<b>182,000</b>	
8	6	N-S	6	4	4♠	S -2	♠3	<b>-200</b>	3,000	15,00				MOLNAR, S - WINTER, L
				5	4♥	S +1	♦B	<b>650</b>	12,000	60,00				
				6	4♠	W -1	♣8	<b>100</b>	18,000	90,00	33,000	55,00	<b>215,000</b>	
9	7	O-W	7	10	4♥	N +1	♦K	<b>650</b>	3,000	15,00				HIESBÖCK, I - FLEISCHMANN,
				11	3N	N -4	♠3	<b>-200</b>	18,000	90,00				
				12	4♦	S +2	♠A	<b>170</b>	8,000	40,00	29,000	48,33	<b>244,000</b>	
10	8	N-S	8	16	4♠	O =	♣K	<b>-620</b>	1,000	5,00				KORBEL, K - FALCHETTO, S
				17	3N	N =	♥9	<b>400</b>	9,000	45,00				
				18	4♥x	W -3	♦A	<b>500</b>	19,000	95,00	29,000	48,33	<b>273,000</b>	
11	9	N-S	9	22	3N	O +2	♦6	<b>-660</b>	1,000	5,00				ROTHENTHAL, G - HOYOS, C E
				23	4♥	N -1	♠D	<b>-100</b>	0,000	0,00				
				24	2♠	N +2	♦9	<b>170</b>	16,000	80,00	17,000	28,33	<b>290,000</b>	

# 2014-01-18 20 Jahre CBC-IBM-Turnier Persönlicher Score

11 Tische, 22 Paare. Anzahl der Boards: 33. Durchschnitt: 330,000.

Paar: Paar: 31 TENNER-RUSS Haide - CZERNY Eva

Score: 251,000 38,030 % Platz: 22

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	11	O-W	11	31	3♣	W -1	♦2	50	19,000	95,00				AHLUWALIA, S - GRAF, H P
				32	3N	S +3	♣7	490	0,000	0,00				
				33	3♦x	W -1	♣3	100	1,000	5,00	20,000	33,33	20,000	33,33
2	1	O-W	1	4	2♠	S +1	♥8	140	1,000	5,00				BUCHMAYR, M - SCHULZ, D
				5	4♥	S +3	♦B	710	2,000	10,00				
				6	4♠	W =	♠10	-620	14,000	70,00	17,000	28,33	37,000	30,83
3	2	O-W	2	10	4♠	S +1	♦3	650	3,000	15,00				GREGORITSCH, E - HÖRNLEIN,
				11	3♣	N +1	♥4	130	4,000	20,00				
				12	4♣	W -3	♦3	150	10,000	50,00	17,000	28,33	54,000	30,00
4	3	O-W	3	16	3♠	W =	♣K	-140	8,000	40,00				SEYFRIED, E - FLEISCHMANN,
				17	3N	N +1	♣5	430	3,000	15,00				
				18	2♠	S =	♠10	110	7,000	35,00	18,000	30,00	72,000	30,00
5	4	O-W	4	22	3N	W =	♠5	-600	5,000	25,00				DOUTLIK, M - ZACH, S
				23	4♥	N =	♣6	620	8,000	40,00				
				24	2♠	N +2	♦5	170	4,000	20,00	17,000	28,33	89,000	29,67
6	5	O-W	5	28	5♦	S +1	♠A	620	2,000	10,00				TAUBER, H - TAUBER, J
				29	4♠	O =	♦7	-620	10,000	50,00				
				30	4♠	S -1	♣D	-50	11,000	55,00	23,000	38,33	112,000	31,11
7	6	N-S	6	1	3N	N -1	♠7	-50	2,000	10,00				MOLNAR, S - WINTER, L
				2	2♠	W =	♥2	-110	0,000	0,00				
				3	3N	O -4	♠3	400	20,000	100,00	22,000	36,67	134,000	31,90
8	7	N-S	7	7	3♦	O +2	♥A	-150	16,000	80,00				HIESBÖCK, I - FLEISCHMANN,
				8	3N	W =	♦7	-400	5,000	25,00				
				9	2♠	O +1	♥6	-140	5,000	25,00	26,000	43,33	160,000	33,33
9	8	O-W	8	13	3N	O +2	♥7	-660	13,000	65,00				KORBEL, K - FALCHETTO, S
				14	4♠	W +1	♦7	-450	9,000	45,00				
				15	3N	N +1	♦7	630	5,000	25,00	27,000	45,00	187,000	34,63
10	9	N-S	9	19	1N	W -1	♦5	100	10,000	50,00				ROTHENTHAL, G - HOYOS, C E
				20	3N	W +2	♥7	-660	0,000	0,00				
				21	3♣	O =	♠A	-110	6,000	30,00	16,000	26,67	203,000	33,83
11	10	N-S	10	25	6♠	O +1	♥2	-1460	11,000	55,00				MYSKIW, M - ROHOWSKY, J
				26	4♥	W -1	♠A	100	17,000	85,00				
				27	3♠x	N =	♠10	530	20,000	100,00	48,000	80,00	251,000	38,03